\O DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N^ 16.01.03//V019-SRP

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tianguá;. !e - torna público, para
conhecimento dos interessados que no próximo dia t ; de FEVEREIRO de 2019,
as 09hOOmin, na Sede da Prefeitura localizada à Ave J d a Moisés Moita, Ny 785 -
Centro - Tianguá - Ceará, estará realizando licitarão, na modalidade Pregão
Presencial n9 16.01.03/2019-SRP, com o seguinte ob'< to: SELEÇAO DA MELHOR
PROPOSTA VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CON1K VTAÇÕES DOS SERVIÇOS
DE REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER A SEC. IJTAR1A EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, o qual se encontra na ín egra na vede da Comissão
de Licitação, fone: 0(**)88-3671.2288, no horário de ( . 30h à: ll:30h. Priscila
Cardoso Queiroz- Pregoeira.